
一般・高校男子5000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三 重 県 記 録(KR)      13:44.01  梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    平成25年
三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年
大　会　記　録(GR)      15:15.33  小原　裕志(三重陸協)                  平成15年(第4回) 12月13日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾔｽ ｲｯｾｲ

1 12 810 高安　一誠(3) 宇治山田商高 15:06.87 GR
ｶｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ

2 17 807 梶野　達矢(3) 宇治山田商高 15:08.21 GR
ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ

3 7 957 三宅　　大(2) 伊勢工高 15:25.82
ﾏﾂｵｶ ﾅｵｷ

4 9 4773 松岡　直希 三重陸協 15:29.54
ﾂﾙﾏ ﾕｳｷ

5 11 5-444 鶴間　雄貴(2) 皇學館大 15:42.25
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ

6 14 5-422 中路間一哉(4) 皇學館大 15:44.98
ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ

7 15 5-447 田中　雄也(1) 皇學館大 15:53.22
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ

8 16 5-446 山本　拓音(2) 皇學館大 15:53.25
ﾅｶｼﾏ ﾕｳｷ

9 13 5-448 中島　悠希(1) 皇學館大 15:56.81
ｷﾉｼﾀ ｺｳﾔ

10 42 793 木下　航弥(1) 宇治山田高 16:00.98
ｲｼｲ ﾀﾞｲﾁ

11 39 790 石井　大智(1) 宇治山田高 16:01.65
ﾜｶﾅ ｼﾞｭﾝｲﾁ

12 18 5-425 若菜　純一(4) 皇學館大 16:01.94
ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

13 5 4753 黒川　祥吾 三重陸協 16:02.97
ｵｵｺｳﾁ ﾕｳﾄ

14 37 259 大河内雄登(2) 皇學館高 16:04.63
ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾔ

15 4 2023 由川　琢也(2) 伊勢高 16:12.14
ｵｸﾔﾏ ﾀｲｶﾞ

16 1 757 奥山　大河(2) 宇治山田高 16:14.19
ｲﾅﾊﾞ ｽｸﾞﾙ

17 41 258 稲葉　　傑(2) 皇學館高 16:48.27
ｼﾗｷ ｹﾝｼﾝ

18 21 789 白木　賢心(1) 宇治山田高 16:48.52
ｲﾉｷ ｶｲﾄ

19 35 822 猪木　海音(2) 宇治山田商高 16:51.94
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

20 38 4798 谷口　雄真 三重陸協 16:57.38
ﾉﾑﾗ ｼﾝﾔ

21 6 949 野村　真哉(2) 伊勢工高 16:59.05
ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ

22 33 2022 山﨑　博史(2) 伊勢高 17:02.51
ﾆｼﾑﾗ ﾌﾞﾝﾀ

23 25 765 西村　文太(2) 宇治山田高 17:05.24
ﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ

24 34 760 田邉　拓海(2) 宇治山田高 17:05.72
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ

25 40 939 下川　純輝(2) 伊勢工高 17:09.05
ｲｹﾉﾔﾏ ﾏｻﾋﾛ

26 29 930 池之山政大(2) 伊勢工高 17:35.87
ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ

27 32 834 森本　竜也(2) 宇治山田商高 17:43.31
ｶﾜｸﾏ ｻﾄﾙ

28 31 9307 川熊　　悟 愛知陸協 18:11.28
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾋﾄ

29 19 4509 中村　正仁 Ise TC 18:24.18
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ

30 28 1358 山下　　凌(2) 志摩高 18:35.74
ｶﾀﾔﾏ ﾉﾘｶｽﾞ

31 23 795 片山　範和(1) 宇治山田高 18:41.13
ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

32 24 4313 森田　弘三 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 19:17.03
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

33 20 4190 山口　英郎 三重県庁AC 20:07.98

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



中学３年・高校１年男子5000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

大　会　記　録(GR)      16:10.60  辻　　雄汰(宇治山田商高)              平成23年(第12回) 12月13日 12:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ

1 17 877 前芝　佑哉(1) 宇治山田商高 16:29.38
ｻｶｲ ｼｭｳﾄ

2 18 2128 坂井　柊斗(1) 伊勢高 16:33.19
ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ

3 19 1476 岡田　公陽(1) 伊勢学園高 16:57.96
ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ

4 16 2139 平生　智也(1) 伊勢高 17:00.19
ｳｴﾉ ｼｮｳｷ

5 5 603 上野　翔貴(3) 小俣中 17:06.27
ﾐﾜ ﾋﾛﾕｷ

6 20 612 三輪　洋侑(3) 小俣中 17:12.78
ｵｶ ｼｮｳﾔ

7 1 425 岡　　祥也(3) 伊勢宮川中 17:17.75
ｻﾄｳ ﾀｸﾔ

8 4 430 佐藤　拓也(3) 伊勢宮川中 17:24.11
ﾅｶﾑﾗ ﾔﾏﾄ

9 13 252 中村　大和(3) 厚生中 17:29.37
ｲﾀﾞ ｱｷｵ

10 15 201 井田亜希央(3) 厚生中 17:33.55
ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ

11 14 4065 加藤　元紀(3) 厚生中 17:40.45
ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ

12 11 989 前田　智也(1) 伊勢工高 18:12.97
ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｷ

13 3 2109 池田　周樹(1) 皇學館高 18:38.17
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ

14 12 980 北村　勇人(1) 伊勢工高 18:49.13
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ

15 9 2206 小林　拓実(1) 伊勢工高 18:55.44
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｼﾞ

16 8 328 川端　龍二(3) 伊勢港中 19:50.37
ｵｷﾞﾀ ﾀﾂﾋｺ

17 6 987 荻田　達彦(1) 伊勢工高 20:55.21
ﾑｶｲ ﾕｳｷ

2 2216 向井　優貴(1) 伊勢工高 DNS
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ

7 973 田中　　仁(1) 伊勢工高 DNS
ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ

10 305 坂本　昴熙(3) 伊勢港中 DNS
ｻｶﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

21 1478 坂本　剣真(1) 伊勢学園高 DNS
ｲｼｲ ﾏｻｼ

22 2069 石井　将志(1) 皇學館高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学２年男子3000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大　会　記　録(GR)      9:33.97   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成23年(第12回) 12月13日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ

1 17 355 九嶋　大雅(2) 紀北中 9:26.23 GR 1 15 635 本城　遼大(2) 小俣中 10:50.44
ﾋｶﾞｼ ｶｲﾄ ﾐｳﾗ ﾕｳｷ

2 18 358 東　　海斗(2) 紀北中 9:26.23 GR,*TK 2 18 636 三浦　悠暉(2) 小俣中 11:09.83
ｶﾄｳ ｼｭﾝ ｵｷﾞﾀ ﾌﾐﾔ

3 15 23 加藤　　舜(2) 倉田山中 9:58.25 3 17 615 荻田　郁弥(2) 小俣中 11:11.88
ﾀｵｶ ｷｮｳﾏ ｵﾁｱｲ ｼｭﾝ

4 16 223 田岡　享真(2) 厚生中 10:02.59 4 16 619 落合　　駿(2) 小俣中 11:12.17
ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

5 10 436 岡田　太陽(2) 伊勢宮川中 10:03.66 5 21 437 古谷　新太(2) 伊勢宮川中 11:24.22
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ ﾅｶﾆｼ ｺﾀﾛｳ

6 11 872 中村　伊吹(2) 玉城中 10:06.63 6 10 627 中西虎太郎(2) 小俣中 11:34.27
ﾐﾀﾏ ｼﾝ ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ

7 9 985 三玉　　真(2) 南勢中 10:06.72 7 22 713 和田　篤武(2) 御薗中 11:38.89
ﾌｼﾞﾅﾐ ｹﾞﾝｺﾞ ｶﾉｳ ｹｲﾀ

8 13 229 藤浪　玄伍(2) 厚生中 10:22.19 8 20 803 加納　啓汰(2) 北浜中 11:43.00
ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ

9 8 230 矢形　隼人(2) 厚生中 10:35.27 9 9 439 松村　晃希(2) 伊勢宮川中 11:43.05
ﾆｼﾅｶ ﾀｲｾｲ ｺｼﾞﾏ ｹｲﾄ

10 24 633 西中　大空(2) 小俣中 10:36.61 10 11 954 小島　啓登(2) 南島中 11:43.98
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ ﾀﾅｶ ﾌﾐﾀｹ

11 22 630 中村　　颯(2) 小俣中 10:38.01 11 12 624 田中　史剛(2) 小俣中 11:44.93
ﾜｷ ﾀﾂﾔ ﾆｼｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞﾕｷ

12 7 990 脇　　龍也(2) 南勢中 10:38.69 12 7 506 西城　秀幸(2) 五十鈴中 11:48.72
ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾂﾎﾞｲ ｺｳｷ

13 1 227 林　　純平(2) 厚生中 10:44.59 13 2 4416 坪井　弘輝(2) 玉城中 11:55.58
ｻﾊﾞ ｺｳｼﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ

14 3 870 佐波　航真(2) 玉城中 10:44.98 14 8 231 渡辺　聖也(2) 厚生中 11:56.73
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳ ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ

15 4 111 坂口　　瑶(2) 城田中 10:47.65 15 14 617 奥野　広大(2) 小俣中 12:04.56
ｶｲﾐ ｶｽﾞｷ ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾏ

16 12 980 海見　一輝(2) 南勢中 10:49.29 16 5 30 西川　優真(2) 倉田山中 12:30.26
ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ ﾀﾏｷ ﾏｺﾄ

17 5 441 森　　壮生(2) 伊勢宮川中 10:51.76 17 6 112 玉木　慎人(2) 城田中 12:36.05
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

18 6 442 山本　恵都(2) 伊勢宮川中 10:56.82 18 4 440 馬渕　昂大(2) 伊勢宮川中 12:38.42
ｵｸﾉ ﾕｳｷ ﾏﾂﾂﾞｷ ｼｭｳｷ

19 14 618 奥野　有輝(2) 小俣中 11:05.64 19 24 711 松月　柊来(2) 御薗中 12:41.01
ｵｵﾂ ﾕｳﾋ ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ

20 23 614 大津　雄飛(2) 小俣中 11:05.68 20 1 712 宮田　真寿(2) 御薗中 12:41.28
ﾑﾗﾀ ﾀｲｶﾞ ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ

21 20 957 村田　太河(2) 南島中 11:09.39 21 23 804 濱口　翔吾(2) 北浜中 12:46.18
ｲﾄｳ ﾁｶﾗ ﾅｶﾆｼ ｹﾝｺﾞ

22 19 865 伊藤　和良(2) 玉城中 11:10.64 3 710 中西　健悟(2) 御薗中 DNS
ﾅﾝﾌﾞ ｼｵﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺﾞ

23 21 357 南部　紫苑(2) 紀北中 11:13.66 13 951 山本　啓吾(2) 南島中 DNS
ｲﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ ｲｹﾔﾏ ﾘｮｳ

24 2 952 井村　俊介(2) 南島中 11:19.68 19 4351 池山　　諒(2) 御薗中 DNS

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場 *TK:着差あり



中学２年男子3000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大　会　記　録(GR)      9:33.97   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成23年(第12回) 12月13日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 355 九嶋　大雅(2) ｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ 紀北中 9:26.23 GR 1 17 1

2 358 東　　海斗(2) ﾋｶﾞｼ ｶｲﾄ 紀北中 9:26.23 GR,*TK 1 18 2

3 23 加藤　　舜(2) ｶﾄｳ ｼｭﾝ 倉田山中 9:58.25 1 15 3

4 223 田岡　享真(2) ﾀｵｶ ｷｮｳﾏ 厚生中 10:02.59 1 16 4

5 436 岡田　太陽(2) ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 伊勢宮川中 10:03.66 1 10 5

6 872 中村　伊吹(2) ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 玉城中 10:06.63 1 11 6

7 985 三玉　　真(2) ﾐﾀﾏ ｼﾝ 南勢中 10:06.72 1 9 7

8 229 藤浪　玄伍(2) ﾌｼﾞﾅﾐ ｹﾞﾝｺﾞ 厚生中 10:22.19 1 13 8

9 230 矢形　隼人(2) ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ 厚生中 10:35.27 1 8 9

10 633 西中　大空(2) ﾆｼﾅｶ ﾀｲｾｲ 小俣中 10:36.61 1 24 10

11 630 中村　　颯(2) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 小俣中 10:38.01 1 22 11

12 990 脇　　龍也(2) ﾜｷ ﾀﾂﾔ 南勢中 10:38.69 1 7 12

13 227 林　　純平(2) ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 厚生中 10:44.59 1 1 13

14 870 佐波　航真(2) ｻﾊﾞ ｺｳｼﾝ 玉城中 10:44.98 1 3 14

15 111 坂口　　瑶(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳ 城田中 10:47.65 1 4 15

16 980 海見　一輝(2) ｶｲﾐ ｶｽﾞｷ 南勢中 10:49.29 1 12 16

17 635 本城　遼大(2) ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 小俣中 10:50.44 2 15 1

18 441 森　　壮生(2) ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ 伊勢宮川中 10:51.76 1 5 17

19 442 山本　恵都(2) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 伊勢宮川中 10:56.82 1 6 18

20 618 奥野　有輝(2) ｵｸﾉ ﾕｳｷ 小俣中 11:05.64 1 14 19

21 614 大津　雄飛(2) ｵｵﾂ ﾕｳﾋ 小俣中 11:05.68 1 23 20

22 957 村田　太河(2) ﾑﾗﾀ ﾀｲｶﾞ 南島中 11:09.39 1 20 21

23 636 三浦　悠暉(2) ﾐｳﾗ ﾕｳｷ 小俣中 11:09.83 2 18 2

24 865 伊藤　和良(2) ｲﾄｳ ﾁｶﾗ 玉城中 11:10.64 1 19 22

25 615 荻田　郁弥(2) ｵｷﾞﾀ ﾌﾐﾔ 小俣中 11:11.88 2 17 3

26 619 落合　　駿(2) ｵﾁｱｲ ｼｭﾝ 小俣中 11:12.17 2 16 4

27 357 南部　紫苑(2) ﾅﾝﾌﾞ ｼｵﾝ 紀北中 11:13.66 1 21 23

28 952 井村　俊介(2) ｲﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 南島中 11:19.68 1 2 24

29 437 古谷　新太(2) ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ 伊勢宮川中 11:24.22 2 21 5

30 627 中西虎太郎(2) ﾅｶﾆｼ ｺﾀﾛｳ 小俣中 11:34.27 2 10 6

31 713 和田　篤武(2) ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ 御薗中 11:38.89 2 22 7

32 803 加納　啓汰(2) ｶﾉｳ ｹｲﾀ 北浜中 11:43.00 2 20 8

33 439 松村　晃希(2) ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ 伊勢宮川中 11:43.05 2 9 9

34 954 小島　啓登(2) ｺｼﾞﾏ ｹｲﾄ 南島中 11:43.98 2 11 10

35 624 田中　史剛(2) ﾀﾅｶ ﾌﾐﾀｹ 小俣中 11:44.93 2 12 11

36 506 西城　秀幸(2) ﾆｼｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞﾕｷ 五十鈴中 11:48.72 2 7 12

37 4416 坪井　弘輝(2) ﾂﾎﾞｲ ｺｳｷ 玉城中 11:55.58 2 2 13

38 231 渡辺　聖也(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ 厚生中 11:56.73 2 8 14

39 617 奥野　広大(2) ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ 小俣中 12:04.56 2 14 15

40 30 西川　優真(2) ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾏ 倉田山中 12:30.26 2 5 16

41 112 玉木　慎人(2) ﾀﾏｷ ﾏｺﾄ 城田中 12:36.05 2 6 17

42 440 馬渕　昂大(2) ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ 伊勢宮川中 12:38.42 2 4 18

43 711 松月　柊来(2) ﾏﾂﾂﾞｷ ｼｭｳｷ 御薗中 12:41.01 2 24 19

44 712 宮田　真寿(2) ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ 御薗中 12:41.28 2 1 20

45 804 濱口　翔吾(2) ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 北浜中 12:46.18 2 23 21

710 中西　健悟(2) ﾅｶﾆｼ ｹﾝｺﾞ 御薗中 DNS 2 3

951 山本　啓吾(2) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺﾞ 南島中 DNS 2 13

4351 池山　　諒(2) ｲｹﾔﾏ ﾘｮｳ 御薗中 DNS 2 19

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場 *TK:着差あり



中学１年男子3000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大　会　記　録(GR)      9:48.82   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成22年(第11回) 12月13日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ ﾂﾂﾐ ﾏｻﾄ

1 18 449 岡山　翔太(1) 伊勢宮川中 10:25.72 1 1 3163 堤　　聖斗(1) 度会中 10:58.26
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ ﾐｿｲ ﾀｲﾁ

2 5 460 山本　学杜(1) 伊勢宮川中 10:35.38 2 7 3167 味噌井太一(1) 度会中 11:36.89
ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ ｺｼｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ

3 8 267 宮脇　伸宙(1) 厚生中 10:41.21 3 25 2808 越賀俊太郎(1) 沼木中 11:38.10
ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ ﾊﾀ ｲﾌﾞｷ

4 13 513 伊豆　恭弥(1) 五十鈴中 10:43.85 4 18 3166 畑　　依吹(1) 度会中 11:39.79
ｶﾀｵｶ ﾋﾃﾞｷ ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ    

5 16 133 片岡　秀記(1) 城田中 10:44.65 5 8 2806 阿竹　晴俊(1) 沼木中 11:43.18
ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ ﾑｶｲ ｷﾞﾝｶﾞ

6 12 851 早川　恭平(1) 豊浜中 10:45.23 6 13 331 向井　銀河(1) 伊勢港中 11:44.46
ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ

7 15 2857 田中　快周(1) 南勢中 10:50.32 7 15 521 竹中真一郎(1) 五十鈴中 11:52.94
ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ ｳｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ

8 17 45 古尾　洸介(1) 倉田山中 10:54.26 8 17 519 請田　虹平(1) 五十鈴中 11:56.90
ﾅｶｾｺ ﾕｳｼﾞ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｲﾄ

9 6 903 中世古雄次(1) 玉城中 11:00.23 9 26 2814 立花　舞人(1) 沼木中 12:35.31
ｲﾜﾐ ﾕｳｷ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ

10 23 3622 岩見　優希(1) 潮南中 11:07.71 10 11 459 山下　雄平(1) 伊勢宮川中 12:36.33
ｱｽﾞﾏ ｼｮｳｷ ﾊﾏﾉ  ﾘｭｳﾀ

11 9 443 東　　尚輝(1) 伊勢宮川中 11:08.86 11 9 3618 濱野　竜太(1) 潮南中 12:38.85
ﾊｸﾏｲ ﾐﾂﾀ ﾀｵｶ ｺｳﾀ

12 3 46 白米　満太(1) 倉田山中 11:09.97 12 4 2811 田岡　孝太(1) 沼木中 12:38.86
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ

13 7 3338 藤本　祐磨(1) 松阪西中 11:11.88 13 16 457 廣垣圭太郎(1) 伊勢宮川中 12:41.98
ﾓﾘ ﾄｷﾔ ｵｶﾑﾗ ｶﾅﾀ

14 10 514 森　　瞬也(1) 五十鈴中 11:15.92 14 22 3161 岡村　哉汰(1) 度会中 12:42.90
ｵｸﾀﾞ ｿﾗ ｻｶｸﾞﾁ ｴｲｷ

15 2 49 奥田　青空(1) 倉田山中 11:17.69 15 21 2809 坂口　瑛紀(1) 沼木中 12:57.44
ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳﾏ ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ

16 4 447 安藤　楓馬(1) 伊勢宮川中 11:19.00 16 14 454 下田　陸翔(1) 伊勢宮川中 13:00.17
ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳﾔ ﾀｸﾞﾁ ﾎｸﾄ

17 11 999 北村　周也(1) 南勢中 11:31.64 17 2 2813 田口　北斗(1) 沼木中 13:09.40
ｷﾀｵｶ ﾀｲｶﾞ ｻｶｸﾞﾁ ﾄﾓｷ

18 14 136 北岡　大河(1) 城田中 11:32.59 18 19 2810 坂口　智紀(1) 沼木中 13:18.06
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾏｻ ﾀｷ ｼｮｳｴｲ

19 26 512 山本　隆将(1) 五十鈴中 11:35.28 19 6 2812 瀧　　将英(1) 沼木中 13:19.76
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ

20 21 2853 山本　佑樹(1) 南勢中 11:36.32 20 20 814 中村　幸誠(1) 北浜中 13:34.06
ﾆｼﾑﾗ ｿﾗ ｲﾄｳ ﾕｳｷ

21 19 850 西村　　空(1) 豊浜中 11:36.44 21 12 448 伊藤　祐騎(1) 伊勢宮川中 13:37.47
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾅﾀ ﾜｷ ﾘｮｳｶﾞ

22 22 395 北村日南太(1) 紀北中 11:40.27 22 23 2817 脇　　凌雅(1) 沼木中 13:37.48
ﾅｶｸﾞﾁ ｹｲｼｭｳ ｻﾜ ｺｳｷ

23 25 456 中口　慶秀(1) 伊勢宮川中 11:51.76 23 10 452 澤　　昂希(1) 伊勢宮川中 13:41.88
ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ ｲﾜﾀ ﾕｳﾄ

24 20 458 山下　爽太(1) 伊勢宮川中 11:54.37 24 5 813 岩田　雄杜(1) 北浜中 14:27.72
ﾌｸｲ ｶｽﾞﾏ ﾂｼﾞ ｼｮｳｾｲ

1 263 福井　一真(1) 厚生中 DNS 25 3 815 辻　　祥世(1) 北浜中 14:46.53
ｶﾐﾓﾘ ｼｮｳ ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

24 450 神森　　翔(1) 伊勢宮川中 DNS 24 453 島田健太郎(1) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学１年男子3000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大　会　記　録(GR)      9:48.82   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成22年(第11回) 12月13日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 449 岡山　翔太(1) ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ 伊勢宮川中 10:25.72 1 18 1

2 460 山本　学杜(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ 伊勢宮川中 10:35.38 1 5 2

3 267 宮脇　伸宙(1) ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ 厚生中 10:41.21 1 8 3

4 513 伊豆　恭弥(1) ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ 五十鈴中 10:43.85 1 13 4

5 133 片岡　秀記(1) ｶﾀｵｶ ﾋﾃﾞｷ 城田中 10:44.65 1 16 5

6 851 早川　恭平(1) ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 豊浜中 10:45.23 1 12 6

7 2857 田中　快周(1) ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ 南勢中 10:50.32 1 15 7

8 45 古尾　洸介(1) ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ 倉田山中 10:54.26 1 17 8

9 3163 堤　　聖斗(1) ﾂﾂﾐ ﾏｻﾄ 度会中 10:58.26 2 1 1

10 903 中世古雄次(1) ﾅｶｾｺ ﾕｳｼﾞ 玉城中 11:00.23 1 6 9

11 3622 岩見　優希(1) ｲﾜﾐ ﾕｳｷ 潮南中 11:07.71 1 23 10

12 443 東　　尚輝(1) ｱｽﾞﾏ ｼｮｳｷ 伊勢宮川中 11:08.86 1 9 11

13 46 白米　満太(1) ﾊｸﾏｲ ﾐﾂﾀ 倉田山中 11:09.97 1 3 12

14 3338 藤本　祐磨(1) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ 松阪西中 11:11.88 1 7 13

15 514 森　　瞬也(1) ﾓﾘ ﾄｷﾔ 五十鈴中 11:15.92 1 10 14

16 49 奥田　青空(1) ｵｸﾀﾞ ｿﾗ 倉田山中 11:17.69 1 2 15

17 447 安藤　楓馬(1) ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳﾏ 伊勢宮川中 11:19.00 1 4 16

18 999 北村　周也(1) ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳﾔ 南勢中 11:31.64 1 11 17

19 136 北岡　大河(1) ｷﾀｵｶ ﾀｲｶﾞ 城田中 11:32.59 1 14 18

20 512 山本　隆将(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾏｻ 五十鈴中 11:35.28 1 26 19

21 2853 山本　佑樹(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 南勢中 11:36.32 1 21 20

22 850 西村　　空(1) ﾆｼﾑﾗ ｿﾗ 豊浜中 11:36.44 1 19 21

23 3167 味噌井太一(1) ﾐｿｲ ﾀｲﾁ 度会中 11:36.89 2 7 2

24 2808 越賀俊太郎(1) ｺｼｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ 沼木中 11:38.10 2 25 3

25 3166 畑　　依吹(1) ﾊﾀ ｲﾌﾞｷ 度会中 11:39.79 2 18 4

26 395 北村日南太(1) ｷﾀﾑﾗ ﾋﾅﾀ 紀北中 11:40.27 1 22 22

27 2806 阿竹　晴俊(1) ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ    沼木中 11:43.18 2 8 5

28 331 向井　銀河(1) ﾑｶｲ ｷﾞﾝｶﾞ 伊勢港中 11:44.46 2 13 6

29 456 中口　慶秀(1) ﾅｶｸﾞﾁ ｹｲｼｭｳ 伊勢宮川中 11:51.76 1 25 23

30 521 竹中真一郎(1) ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ 五十鈴中 11:52.94 2 15 7

31 458 山下　爽太(1) ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ 伊勢宮川中 11:54.37 1 20 24

32 519 請田　虹平(1) ｳｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ 五十鈴中 11:56.90 2 17 8

33 2814 立花　舞人(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｲﾄ 沼木中 12:35.31 2 26 9

34 459 山下　雄平(1) ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ 伊勢宮川中 12:36.33 2 11 10

35 3618 濱野　竜太(1) ﾊﾏﾉ  ﾘｭｳﾀ 潮南中 12:38.85 2 9 11

36 2811 田岡　孝太(1) ﾀｵｶ ｺｳﾀ 沼木中 12:38.86 2 4 12

37 457 廣垣圭太郎(1) ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 伊勢宮川中 12:41.98 2 16 13

38 3161 岡村　哉汰(1) ｵｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 度会中 12:42.90 2 22 14

39 2809 坂口　瑛紀(1) ｻｶｸﾞﾁ ｴｲｷ 沼木中 12:57.44 2 21 15

40 454 下田　陸翔(1) ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ 伊勢宮川中 13:00.17 2 14 16

41 2813 田口　北斗(1) ﾀｸﾞﾁ ﾎｸﾄ 沼木中 13:09.40 2 2 17

42 2810 坂口　智紀(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 沼木中 13:18.06 2 19 18

43 2812 瀧　　将英(1) ﾀｷ ｼｮｳｴｲ 沼木中 13:19.76 2 6 19

44 814 中村　幸誠(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ 北浜中 13:34.06 2 20 20

45 448 伊藤　祐騎(1) ｲﾄｳ ﾕｳｷ 伊勢宮川中 13:37.47 2 12 21

46 2817 脇　　凌雅(1) ﾜｷ ﾘｮｳｶﾞ 沼木中 13:37.48 2 23 22

47 452 澤　　昂希(1) ｻﾜ ｺｳｷ 伊勢宮川中 13:41.88 2 10 23

48 813 岩田　雄杜(1) ｲﾜﾀ ﾕｳﾄ 北浜中 14:27.72 2 5 24

49 815 辻　　祥世(1) ﾂｼﾞ ｼｮｳｾｲ 北浜中 14:46.53 2 3 25

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県小学記録(KE)      4:34.34   森　　辰好(川越陸上少)                平成24年
大　会　記　録(GR)      4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 12月13日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ

1 8 1146 高橋　陸斗(6) 北浜陸上ク 4:56.09 GR 1 23 1307 山本　遥太(6) 宮川Ｊｒ陸上 5:46.18
ｷﾀ ﾘｸﾄ ｶﾜｲ ﾀｸﾄ

2 10 2941 喜多　陸登(6) 浜郷 4:58.67 2 14 4439 川合　拓斗(5) 宮川Ｊｒ陸上 5:48.41
ﾉﾛ ﾖｼﾄ ﾀｹｳﾁ ｾｲﾔ

3 1 1537 野呂　仁人(6) 玉城陸上ク 5:08.14 3 15 1459 竹内　清耶(6) 内城田ＳＣ 5:58.67
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ

4 3 1152 高橋　颯太(5) 北浜陸上ク 5:18.41 4 19 1225 土井　　匠(6) 厚生ＡＣ 5:59.19
ｸﾗｲ ﾗｸ ｷﾀｲ ﾋﾅﾀ

5 19 1414 倉井　　楽(5) Sun TFC 5:19.98 5 22 801 北井　日陽(6) 南勢陸上ク 6:01.67
ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ

6 13 1463 中東　大輔(6) 内城田ＳＣ 5:33.72 6 24 1464 福井　涼介(5) 内城田ＳＣ 6:07.20
ｷﾀﾑﾗ ｶﾂﾄ ﾊｻﾏ ﾘｭｳｾｲ

7 12 1533 北村　勝音(6) 玉城陸上ク 5:35.45 7 17 1227 迫間　竜生(6) 厚生ＡＣ 6:09.51
ｷｸﾓﾄ ﾕｳｷ ﾂﾁﾔ ﾊｼﾞﾒ

8 17 1360 菊本　侑希(6) ＳＭＡＣ 5:37.04 8 1 1147 土屋　　創(6) 北浜陸上ク 6:11.16
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ

9 6 1150 濱口　泰河(6) 北浜陸上ク 5:42.15 9 2 1460 中山　和磨(6) 内城田ＳＣ 6:12.07
ｶﾉｳ ｱﾕｷ ﾓﾘ ｹﾝｺﾞ

10 14 1144 加納　歩輝(6) 北浜陸上ク 5:43.90 10 5 1306 森　　健悟(6) 宮川Ｊｒ陸上 6:16.36
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｸﾄ ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ

11 11 1148 天白　陸斗(6) 北浜陸上ク 5:48.32 11 9 1233 森　　俊介(5) 厚生ＡＣ 6:18.70
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ ﾔﾏｷﾀ ｼｭﾝｽｹ

12 18 1461 竹内　健人(6) 内城田ＳＣ 5:48.54 12 6 1462 山北　峻佑(6) 内城田ＳＣ 6:27.04
ｲｹﾀﾞ ｹｲﾀ ｻﾄﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ

13 2 806 池田　圭太(5) 南勢陸上ク 5:54.98 13 13 1230 里村真之介(5) 厚生ＡＣ 6:27.98
ﾅｲﾄｳ ﾚｵﾝ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ

14 27 1535 内藤　玲音(6) 玉城陸上ク 5:55.46 14 11 1226 中川　裕介(6) 厚生ＡＣ 6:32.44
ﾎﾘｴ ﾚﾝ ﾀｶﾊ ｾﾞﾝ

15 20 1153 堀江　　蓮(5) 北浜陸上ク 5:58.78 15 20 1303 高羽　　然(6) 宮川Ｊｒ陸上 6:33.43
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ

16 16 1149 中村　航大(6) 北浜陸上ク 6:00.98 16 12 1301 井上　翔雅(6) 宮川Ｊｒ陸上 6:33.48
ﾉﾉｳｴ ｶﾞｲﾄ ﾉｸﾞﾁ ﾕｳｷﾞ

17 4 818 野々上凱斗(5) 南勢陸上ク 6:04.47 17 25 1304 野口　雄義(6) 宮川Ｊｒ陸上 6:34.97
ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ ﾐﾅﾐ ｺｳｾｲ

18 21 805 矢形　勇人(6) 南勢陸上ク 6:08.14 18 21 1228 南　　恒成(6) 厚生ＡＣ 6:35.45
ﾌｸﾑﾗ ﾏｲﾄ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｵﾝ

19 5 1413 福村　舞斗(6) Sun TFC 6:11.27 19 4 1465 林田　莉苑(5) 内城田ＳＣ 6:37.14
ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ

20 7 804 出口　航大(6) 南勢陸上ク 6:16.96 20 16 1309 樋口　友翔(5) 宮川Ｊｒ陸上 6:43.21
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｼｭｳ ﾂｼﾞ ﾖｳﾍｲ

21 22 1145 北村　魁崇(6) 北浜陸上ク 6:26.76 21 7 1224 辻　　陽平(6) 厚生ＡＣ 6:47.33
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾈ ﾄｷ

22 25 1154 山中　佑斗(5) 北浜陸上ク 6:27.97 22 3 1310 山根　　刻(5) 宮川Ｊｒ陸上 6:49.32
ｵｵﾆｼ ﾘｭｳｾｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ

23 26 1229 大西　竜生(5) 厚生ＡＣ 6:34.15 23 10 1349 濱口　昂志(5) 宮川Ｊｒ陸上 6:58.55
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｷ ｲﾉｳｴ ﾏｺﾄ

24 24 1308 出口　大起(5) 宮川Ｊｒ陸上 7:07.75 24 8 1302 井上　雅琴(6) 宮川Ｊｒ陸上 7:08.46
ﾅｶﾉ ｷｮｳﾏ ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

25 15 1458 中野　響真(6) 内城田ＳＣ 7:10.59 25 26 1232 寺本　涼太(5) 厚生ＡＣ 7:25.45
ｸﾒﾊｼ ｶﾝﾀ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾀｸﾄ

9 802 久米橋幹太(6) 南勢陸上ク DNS 18 1305 溝口　拓音(6) 宮川Ｊｒ陸上 DNS
ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

23 815 中西　一冴(5) 南勢陸上ク DNS

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



小学５・６年男子1500m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県小学記録(KE)      4:34.34   森　　辰好(川越陸上少)                平成24年
大　会　記　録(GR)      4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 12月13日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 1146 高橋　陸斗(6) ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ 北浜陸上ク 4:56.09 GR 1 8 1

2 2941 喜多　陸登(6) ｷﾀ ﾘｸﾄ 浜郷 4:58.67 1 10 2

3 1537 野呂　仁人(6) ﾉﾛ ﾖｼﾄ 玉城陸上ク 5:08.14 1 1 3

4 1152 高橋　颯太(5) ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 北浜陸上ク 5:18.41 1 3 4

5 1414 倉井　　楽(5) ｸﾗｲ ﾗｸ Sun TFC 5:19.98 1 19 5

6 1463 中東　大輔(6) ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ 内城田ＳＣ 5:33.72 1 13 6

7 1533 北村　勝音(6) ｷﾀﾑﾗ ｶﾂﾄ 玉城陸上ク 5:35.45 1 12 7

8 1360 菊本　侑希(6) ｷｸﾓﾄ ﾕｳｷ ＳＭＡＣ 5:37.04 1 17 8

9 1150 濱口　泰河(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 北浜陸上ク 5:42.15 1 6 9

10 1144 加納　歩輝(6) ｶﾉｳ ｱﾕｷ 北浜陸上ク 5:43.90 1 14 10

11 1307 山本　遥太(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ 宮川Ｊｒ陸上 5:46.18 2 23 1

12 1148 天白　陸斗(6) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｸﾄ 北浜陸上ク 5:48.32 1 11 11

13 4439 川合　拓斗(5) ｶﾜｲ ﾀｸﾄ 宮川Ｊｒ陸上 5:48.41 2 14 2

14 1461 竹内　健人(6) ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 内城田ＳＣ 5:48.54 1 18 12

15 806 池田　圭太(5) ｲｹﾀﾞ ｹｲﾀ 南勢陸上ク 5:54.98 1 2 13

16 1535 内藤　玲音(6) ﾅｲﾄｳ ﾚｵﾝ 玉城陸上ク 5:55.46 1 27 14

17 1459 竹内　清耶(6) ﾀｹｳﾁ ｾｲﾔ 内城田ＳＣ 5:58.67 2 15 3

18 1153 堀江　　蓮(5) ﾎﾘｴ ﾚﾝ 北浜陸上ク 5:58.78 1 20 15

19 1225 土井　　匠(6) ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ 厚生ＡＣ 5:59.19 2 19 4

20 1149 中村　航大(6) ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 北浜陸上ク 6:00.98 1 16 16

21 801 北井　日陽(6) ｷﾀｲ ﾋﾅﾀ 南勢陸上ク 6:01.67 2 22 5

22 818 野々上凱斗(5) ﾉﾉｳｴ ｶﾞｲﾄ 南勢陸上ク 6:04.47 1 4 17

23 1464 福井　涼介(5) ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ 内城田ＳＣ 6:07.20 2 24 6

24 805 矢形　勇人(6) ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ 南勢陸上ク 6:08.14 1 21 18

25 1227 迫間　竜生(6) ﾊｻﾏ ﾘｭｳｾｲ 厚生ＡＣ 6:09.51 2 17 7

26 1147 土屋　　創(6) ﾂﾁﾔ ﾊｼﾞﾒ 北浜陸上ク 6:11.16 2 1 8

27 1413 福村　舞斗(6) ﾌｸﾑﾗ ﾏｲﾄ Sun TFC 6:11.27 1 5 19

28 1460 中山　和磨(6) ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 内城田ＳＣ 6:12.07 2 2 9

29 1306 森　　健悟(6) ﾓﾘ ｹﾝｺﾞ 宮川Ｊｒ陸上 6:16.36 2 5 10

30 804 出口　航大(6) ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ 南勢陸上ク 6:16.96 1 7 20

31 1233 森　　俊介(5) ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ 厚生ＡＣ 6:18.70 2 9 11

32 1145 北村　魁崇(6) ｷﾀﾑﾗ ｶｲｼｭｳ 北浜陸上ク 6:26.76 1 22 21

33 1462 山北　峻佑(6) ﾔﾏｷﾀ ｼｭﾝｽｹ 内城田ＳＣ 6:27.04 2 6 12

34 1154 山中　佑斗(5) ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 6:27.97 1 25 22

35 1230 里村真之介(5) ｻﾄﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 厚生ＡＣ 6:27.98 2 13 13

36 1226 中川　裕介(6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 厚生ＡＣ 6:32.44 2 11 14

37 1303 高羽　　然(6) ﾀｶﾊ ｾﾞﾝ 宮川Ｊｒ陸上 6:33.43 2 20 15

38 1301 井上　翔雅(6) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 宮川Ｊｒ陸上 6:33.48 2 12 16

39 1229 大西　竜生(5) ｵｵﾆｼ ﾘｭｳｾｲ 厚生ＡＣ 6:34.15 1 26 23

40 1304 野口　雄義(6) ﾉｸﾞﾁ ﾕｳｷﾞ 宮川Ｊｒ陸上 6:34.97 2 25 17

41 1228 南　　恒成(6) ﾐﾅﾐ ｺｳｾｲ 厚生ＡＣ 6:35.45 2 21 18

42 1465 林田　莉苑(5) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｵﾝ 内城田ＳＣ 6:37.14 2 4 19

43 1309 樋口　友翔(5) ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ 宮川Ｊｒ陸上 6:43.21 2 16 20

44 1224 辻　　陽平(6) ﾂｼﾞ ﾖｳﾍｲ 厚生ＡＣ 6:47.33 2 7 21

45 1310 山根　　刻(5) ﾔﾏﾈ ﾄｷ 宮川Ｊｒ陸上 6:49.32 2 3 22

46 1349 濱口　昂志(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ 宮川Ｊｒ陸上 6:58.55 2 10 23

47 1308 出口　大起(5) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｷ 宮川Ｊｒ陸上 7:07.75 1 24 24

48 1302 井上　雅琴(6) ｲﾉｳｴ ﾏｺﾄ 宮川Ｊｒ陸上 7:08.46 2 8 24

49 1458 中野　響真(6) ﾅｶﾉ ｷｮｳﾏ 内城田ＳＣ 7:10.59 1 15 25

50 1232 寺本　涼太(5) ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 厚生ＡＣ 7:25.45 2 26 25

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



共通女子3000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平成21年
三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神戸)                      平成13年
大　会　記　録(GR)      9:44.83   畑　沙也加(宇治山田商高)              平成18年(第7回) 12月13日 11:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾀﾞ ｻﾕﾐ

1 18 2 奥田　幸弓(3) 倉田山中 10:36.15
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕ

2 17 848 山口　未夢(3) 宇治山田商高 10:37.49
ﾓﾘ ｴﾅ

3 13 863 森　　絵菜(2) 宇治山田商高 10:37.93
ﾆｼ ｱﾝｽﾞ

4 11 10 西　　杏珠(3) 倉田山中 10:42.34
ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ

5 15 861 古川　紗也(2) 宇治山田商高 10:55.95
ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ

6 125-2477 山下　奈央(1) 名大 10:58.90
ﾀﾏｷ ｻﾗ

7 10 324 玉木　さら(2) 伊勢港中 11:31.21
ｲﾄｳ ｱｷｻ 

8 9 278 伊藤　秋咲(2) 皇學館高 11:43.24
ｻｶｲ ﾜｶﾅ

9 8 281 阪井　若菜(2) 皇學館高 11:43.92
ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ

10 6 282 鈴木絵莉花(2) 皇學館高 11:54.31
ｵｶﾔﾏ ﾐｻｷ

11 1 2077 岡山　美咲(1) 皇學館高 11:59.24
ﾊｯﾄﾘ ﾀｶｺ

12 165-2108 服部　貴子(3) 皇學館大 12:02.94
ｻｲﾄｳ ﾁﾎ

13 7 776 齋藤　千穂(2) 宇治山田高 12:21.02
ﾌｼﾞﾉ ﾕﾏ

14 5 799 藤野　結麻(1) 宇治山田高 12:39.09
ﾀﾅｶ ﾏﾅ

15 4 2078 田中　麻菜(1) 皇學館高 12:41.24
ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｷ

16 3 796 西口　侑希(1) 宇治山田高 13:14.55
ﾅｶﾞｻｷ ｱｷﾉ

17 2 1443 長﨑あきの(1) 松阪高 13:39.39
ﾂｼﾞ ｱﾘｻ

14 403 辻　　有咲(3) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学２年女子2000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平成15年
大　会　記　録(GR)      6:53.87   廣　　舞佳(伊勢宮川)                  平成22年(第11回) 12月13日 10:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾉ ﾚﾅ

1 18 411 奥野　伶奈(2) 伊勢宮川中 7:07.50
ｶﾈﾐﾂ ﾖｳｺ

2 17 34 金光　葉子(2) 倉田山中 7:08.94
ﾊﾔﾀ ﾘｻ

3 14 530 早田　梨紗(2) 五十鈴中 7:19.48
ｳｷｮｳ ﾅﾅﾐ

4 16 842 右京　七海(2) 豊浜中 7:22.23
ｽｽﾞｷ ﾐｶ

5 8 662 鈴木　美香(2) 小俣中 7:26.96
ｸﾁﾔﾏ ｶｽﾐ

6 11 33 口山　佳澄(2) 倉田山中 7:27.50
ｺﾃﾞﾗ ｵﾄﾊ

7 13 35 小寺　音羽(2) 倉田山中 7:28.61
ｶﾄﾞﾔ ﾏﾅ

8 9 533 角谷　真菜(2) 五十鈴中 7:33.23
ﾊｻﾓﾄ ｱｶﾈ

9 12 239 迫本　　茜(2) 厚生中 7:33.35
ﾅｶﾑﾗ ｶｺ

10 15 997 中村　佳子(2) 南勢中 7:44.82
ｵｵﾆｼ ｲﾛﾊ

11 5 167 大西　彩葉(2) 度会中 7:47.07
ﾑｶｲ ｻﾔ

12 7 892 向井　沙弥(2) 玉城中 7:55.08
ｲﾄｳ ｱｶﾘ

13 2 89 伊藤　暁里(2) 沼木中 8:00.62
ｵｵﾀｹ ﾏﾔ

14 26 410 大竹　真弥(2) 伊勢宮川中 8:09.69
ｺﾀﾆ ｱﾕｶ

15 10 996 古谷　歩香(2) 南勢中 8:12.96
ﾌﾙﾊｼ ﾏﾅ

16 4 172 古橋　　愛(2) 度会中 8:15.98
ﾀﾂﾐ ﾅﾅ

17 21 809 辰巳　奈那(2) 北浜中 8:26.91
ﾑﾗｲ ｱｺ

18 32 812 村井　亜瑚(2) 北浜中 8:27.04
ﾊﾏﾀﾞ ｾｲﾅ

19 30 2803 濵田　聖梨(2) 潮南中 8:42.37
ｱｾﾞﾁ ﾋﾅｺ

20 1 2797 疇地日向子(2) 潮南中 8:43.59
ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ

21 28 721 幸得　由愛(2) 御薗中 9:03.69
ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ

22 22 722 西村　優那(2) 御薗中 9:03.88
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾂﾘ

23 27 810 中村まつり(2) 北浜中 9:03.94
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ

24 31 535 山本　夏菜(2) 五十鈴中 9:16.81
ﾏｷﾉ ｻﾔ

25 29 2804 牧野　沙耶(2) 潮南中 9:38.49
ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾚｲ

26 20 723 松村　美玲(2) 御薗中 9:51.53
ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

26 25 720 北村　瑞季(2) 御薗中 9:51.53
ｵﾉ ｷﾘｶ

3 322 小野姫梨香(2) 伊勢港中 DNS
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ

6 4317 遠藤みなみ(2) 五十鈴中 DNS
ｻｻｷ ﾕｳﾅ

19 808 佐々木佑菜(2) 北浜中 DNS
ｺﾃﾞﾗ ﾘｺ

23 412 小寺　莉瑚(2) 伊勢宮川中 DNS
ﾋﾛｶﾞｷ ｿﾗ

24 811 廣垣　　空(2) 北浜中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学１年女子2000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平成15年
大　会　記　録(GR)      6:59.92   中村　佳恵(伊勢宮川)                  平成22年(第11回) 12月13日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

1 18 415 辻　　歩理(1) 伊勢宮川中 6:52.46 GR 1 12 692 早川　栞那(1) 小俣中 8:13.05
ﾓﾘｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ ﾊﾏﾁﾞ ｷﾗﾗ

2 12 420 森下みやび(1) 伊勢宮川中 7:27.54 2 19 416 濱地きらら(1) 伊勢宮川中 8:14.93
ｶｼﾞﾉ ﾐｵ ｶﾜﾑﾗ ﾘｺ

3 16 3420 梶野　美緒(1) 豊浜中 7:31.43 3 7 819 河村　莉子(1) 北浜中 8:16.01
ｵｶﾀﾞ ｶﾎ ﾋﾛ ﾅﾅﾎ

4 15 3124 岡田　華歩(1) 玉城中 7:38.81 4 14 2815 廣　菜々穂(1) 沼木中 8:17.01
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ

5 9 2866 山本　咲良(1) 南勢中 7:55.08 5 6 728 坂本　日菜(1) 御薗中 8:20.89
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾉﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾅｶ

6 11 731 柳澤　栞音(1) 御薗中 7:56.35 6 15 282 山口夕那佳(1) 厚生中 8:36.86
ﾐﾔｹ ﾂｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｷ

7 17 418 三宅　　月(1) 伊勢宮川中 7:56.54 7 16 539 山本　実希(1) 五十鈴中 8:37.64
ｵｵｴﾀﾞ ｱﾔﾉ ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾄ

8 10 3548 大條　綾乃(1) 倉田山中 7:58.18 8 22 820 中川　湖都(1) 北浜中 8:37.68
ﾐﾔﾑﾗ ﾐｺ ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ

9 13 3342 宮村　美湖(1) 松阪西中 7:58.64 9 13 537 西村　伊織(1) 五十鈴中 8:48.84
ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ

10 4 2860 東　ほのか(1) 南勢中 8:15.16 10 11 419 桃園　晴菜(1) 伊勢宮川中 8:51.15
ﾀｹｳﾁ ｸﾙﾐ ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

11 7 3339 竹内くるみ(1) 松阪西中 8:20.60 11 17 417 南　穂乃佳(1) 伊勢宮川中 8:51.42
ﾉﾑﾗ ﾕｲ ﾓﾘ ｱﾔﾉ

12 3 796 野村　　唯(1) 五十鈴中 8:23.08 12 20 816 森　　彩乃(1) 北浜中 8:54.36
ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ

13 21 538 作田　実優(1) 五十鈴中 8:24.47 13 1 818 岡村　万琳(1) 北浜中 8:58.01
ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾕﾅ ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

14 6 57 西口みゆな(1) 倉田山中 8:24.50 14 2 726 飯田妃奈乃(1) 御薗中 9:16.26
ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔｶ

15 19 536 泉　　好笑(1) 五十鈴中 8:30.59 15 9 414 川畑　綾伽(1) 伊勢宮川中 9:49.03
ｵｵﾀ ﾐｸ ﾅｶﾞｵｶ ｶｲﾘ

16 8 727 太田　未来(1) 御薗中 8:30.80 16 21 729 長岡　海璃(1) 御薗中 10:21.13
ﾆｼﾔﾏ ｱｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｲ

17 1 730 西山　　碧(1) 御薗中 8:40.65 17 8 421 山本　麻意(1) 伊勢宮川中 11:01.10
ﾊﾔｼ ｽｽﾞﾅ ﾓﾘﾜｷ ﾐｽﾞｷ

18 2 54 林　　鈴菜(1) 倉田山中 8:44.61 3 817 森脇　瑞貴(1) 北浜中 DNS
ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾘｻ

19 20 3547 奥田　綾乃(1) 倉田山中 8:56.62 4 2816 山本　有紗(1) 沼木中 DNS
ﾉﾅｶ ｱﾕ ﾑﾗｲ ｱｺ

20 22 370 野中　有優(1) 紀北中 9:19.35 5 812 村井　亜瑚(2) 北浜中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾅ ｵｵﾀﾞｹ ﾐﾕ

5 272 中村　優奈(1) 厚生中 DNS 10 2807 大嶽　美結(1) 沼木中 DNS
ﾂｼﾞ ﾌｳｶ ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾛ

14 277 辻　　風花(1) 厚生中 DNS 18 3169 服部　真央(1) 度会中 DNS

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



中学１年女子2000m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平成15年
大　会　記　録(GR)      6:59.92   中村　佳恵(伊勢宮川)                  平成22年(第11回) 12月13日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 415 辻　　歩理(1) ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ 伊勢宮川中 6:52.46 GR 1 18 1

2 420 森下みやび(1) ﾓﾘｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ 伊勢宮川中 7:27.54 1 12 2

3 3420 梶野　美緒(1) ｶｼﾞﾉ ﾐｵ 豊浜中 7:31.43 1 16 3

4 3124 岡田　華歩(1) ｵｶﾀﾞ ｶﾎ 玉城中 7:38.81 1 15 4

5 2866 山本　咲良(1) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ 南勢中 7:55.08 1 9 5

6 731 柳澤　栞音(1) ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾉﾝ 御薗中 7:56.35 1 11 6

7 418 三宅　　月(1) ﾐﾔｹ ﾂｷ 伊勢宮川中 7:56.54 1 17 7

8 3548 大條　綾乃(1) ｵｵｴﾀﾞ ｱﾔﾉ 倉田山中 7:58.18 1 10 8

9 3342 宮村　美湖(1) ﾐﾔﾑﾗ ﾐｺ 松阪西中 7:58.64 1 13 9

10 692 早川　栞那(1) ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ 小俣中 8:13.05 2 12 1

11 416 濱地きらら(1) ﾊﾏﾁﾞ ｷﾗﾗ 伊勢宮川中 8:14.93 2 19 2

12 2860 東　ほのか(1) ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ 南勢中 8:15.16 1 4 10

13 819 河村　莉子(1) ｶﾜﾑﾗ ﾘｺ 北浜中 8:16.01 2 7 3

14 2815 廣　菜々穂(1) ﾋﾛ ﾅﾅﾎ 沼木中 8:17.01 2 14 4

15 3339 竹内くるみ(1) ﾀｹｳﾁ ｸﾙﾐ 松阪西中 8:20.60 1 7 11

16 728 坂本　日菜(1) ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ 御薗中 8:20.89 2 6 5

17 796 野村　　唯(1) ﾉﾑﾗ ﾕｲ 五十鈴中 8:23.08 1 3 12

18 538 作田　実優(1) ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ 五十鈴中 8:24.47 1 21 13

19 57 西口みゆな(1) ﾆｼｸﾞﾁ ﾐﾕﾅ 倉田山中 8:24.50 1 6 14

20 536 泉　　好笑(1) ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ 五十鈴中 8:30.59 1 19 15

21 727 太田　未来(1) ｵｵﾀ ﾐｸ 御薗中 8:30.80 1 8 16

22 282 山口夕那佳(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾅｶ 厚生中 8:36.86 2 15 6

23 539 山本　実希(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾐｷ 五十鈴中 8:37.64 2 16 7

24 820 中川　湖都(1) ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾄ 北浜中 8:37.68 2 22 8

25 730 西山　　碧(1) ﾆｼﾔﾏ ｱｵｲ 御薗中 8:40.65 1 1 17

26 54 林　　鈴菜(1) ﾊﾔｼ ｽｽﾞﾅ 倉田山中 8:44.61 1 2 18

27 537 西村　伊織(1) ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ 五十鈴中 8:48.84 2 13 9

28 419 桃園　晴菜(1) ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ 伊勢宮川中 8:51.15 2 11 10

29 417 南　穂乃佳(1) ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ 伊勢宮川中 8:51.42 2 17 11

30 816 森　　彩乃(1) ﾓﾘ ｱﾔﾉ 北浜中 8:54.36 2 20 12

31 3547 奥田　綾乃(1) ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ 倉田山中 8:56.62 1 20 19

32 818 岡村　万琳(1) ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 北浜中 8:58.01 2 1 13

33 726 飯田妃奈乃(1) ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ 御薗中 9:16.26 2 2 14

34 370 野中　有優(1) ﾉﾅｶ ｱﾕ 紀北中 9:19.35 1 22 20

35 414 川畑　綾伽(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔｶ 伊勢宮川中 9:49.03 2 9 15

36 729 長岡　海璃(1) ﾅｶﾞｵｶ ｶｲﾘ 御薗中 10:21.13 2 21 16

37 421 山本　麻意(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾏｲ 伊勢宮川中 11:01.10 2 8 17

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県小学記録(KE)      5:03.39   加世堂　遥(川越陸上少)                平成25年
大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月13日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞｲ ﾜﾉﾝ ｻｶｺﾞｼ ﾄｳｺ

1 12 1181 辻井　和音(6) 北浜陸上ク 5:36.79 1 14 845 坂越　憧子(6) 南勢陸上ク 5:56.75
ﾂｼﾞ ｻﾔ ｱﾎﾞｳ ｺﾄﾈ

2 2 1192 辻　　皐耶(5) 北浜陸上ク 5:44.63 2 18 841 安保　采音(6) 南勢陸上ク 6:07.23
ｲﾄｳ ﾕﾘ ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ

3 6 842 伊藤　由莉(6) 南勢陸上ク 5:45.65 3 16 1182 西田　真梨(6) 北浜陸上ク 6:22.27
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ

4 18 2942 山本　梨恵(6) 四郷 5:45.77 4 13 1180 佐々木　奏(6) 北浜陸上ク 6:23.64
ﾁﾉﾐ ｷｮｳｶ ﾆｼﾑﾗ ｶﾎ

5 11 2946 知野見京香 有緝 5:51.81 5 7 1254 西村　華穂(6) 厚生ＡＣ 6:23.87
ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ ｱｻｲ ﾘﾝｶ

6 1 853 松永　紗季(6) 南勢陸上ク 5:55.61 6 23 1188 浅井　鈴香(5) 北浜陸上ク 6:24.79
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ

7 10 1260 海老原百慧子(5) 厚生ＡＣ 5:57.34 7 17 1255 濱口　愛奈(6) 厚生ＡＣ 6:27.75
ｸﾛﾀﾞ ﾅﾕ ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ

8 21 844 黒田　波遊(6) 南勢陸上ク 5:59.84 8 22 1426 坂本　優芽(5) Sun TFC 6:27.96
ﾋﾛ ﾎﾉｶ ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ

9 23 1427 廣　穂乃花(5) Sun TFC 6:05.58 9 19 1423 東　穂乃果(5) Sun TFC 6:29.60
ｵｵﾆｼ ﾕｲ ﾕﾀ ﾓｴｶ

10 22 1262 大西　優衣(5) 厚生ＡＣ 6:05.92 10 2 1187 湯田　萌加(6) 北浜陸上ク 6:36.68
ﾆｼﾑﾗ ｱｲ 二ｼ ﾕｳｶ

11 5 1184 西村　　愛(6) 北浜陸上ク 6:05.98 11 3 1422 西　　柚香(6) Sun TFC 6:38.42
ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ

12 3 1475 畑　まどか(5) 内城田ＳＣ 6:08.03 12 21 860 太田なつみ(5) 南勢陸上ク 6:40.46
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕﾅ

13 24 854 松林　恭加(6) 南勢陸上ク 6:17.82 13 20 1185 濵口　ゆな(6) 北浜陸上ク 6:42.82
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾎ ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ

14 25 1471 出口　真歩(6) 内城田ＳＣ 6:19.80 14 24 1425 太田　涼乃(5) Sun TFC 6:47.99
ﾆｼﾊﾞ ｻﾘﾅ ｱﾀﾞﾁ ﾅﾂｷ

15 26 1183 西場早利奈(6) 北浜陸上ク 6:22.12 15 6 840 安達　菜月(6) 南勢陸上ク 6:50.00
ﾆｼ ｸﾙﾐ ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ

16 15 848 西　　胡桃(6) 南勢陸上ク 6:24.76 16 11 1428 村松　　茜(5) Sun TFC 6:55.69
ﾐｽﾞｺﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｵｵﾔﾌﾞ ｱﾐ

17 20 1473 水子田日和(6) 内城田ＳＣ 6:31.37 17 9 861 大薮　碧美(5) 南勢陸上ク 6:58.76
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ

18 8 2943 梶野　寧音 豊浜西 6:32.54 18 25 1193 濱口菜々香(5) 北浜陸上ク 7:00.10
ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ

19 14 2944 矢形亜美佳 豊浜西 6:33.75 19 26 871 布目　葉月(5) 南勢陸上ク 7:00.19
ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ

20 16 2945 西村　美咲(6) 明倫 6:39.58 20 1 1333 北出　楓菜(5) 宮川Ｊｒ陸上 7:08.48
ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

21 7 1470 金田摩吏子(6) 内城田ＳＣ 6:42.93 21 15 1258 山中　詩織(6) 厚生ＡＣ 7:15.34
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ ｼﾗｲ ｻﾔ

22 19 875 藤原　　瑶(5) 南勢陸上ク 6:45.45 22 8 1191 白井　沙弥(5) 北浜陸上ク 7:28.76
ﾆｼﾀﾞ ﾕﾒｶ ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ

23 9 849 西田　夢佳(6) 南勢陸上ク 6:46.00 23 10 1215 西村　陽菜(5) 北浜陸上ク 7:34.60
ﾐﾔﾊﾞﾀ ｱﾔｶ ﾀｶﾔﾏ ｶﾘﾝ

24 17 855 宮端　彩花(6) 南勢陸上ク 7:12.03 4 865 高山　華梨(5) 南勢陸上ク DNS
ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ ﾔｽｲ ﾋﾅﾉ

25 4 847 田中莉里加(6) 南勢陸上ク 7:15.69 5 1186 安井妃那乃(6) 北浜陸上ク DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾐ ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ

26 13 851 前田妃菜美(6) 南勢陸上ク 7:29.14 12 1477 山下　双葉(5) 内城田ＳＣ DNS
ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ

27 856 村瀬ひまり(6) 南勢陸上ク DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県小学記録(KE)      5:03.39   加世堂　遥(川越陸上少)                平成25年
大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月13日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

1 11 1331 森　　玲乃(6) 宮川Ｊｒ陸上 6:21.31
ｲﾄｳ ｺﾄﾈ

2 10 1424 伊藤　琴音(5) Sun TFC 6:21.76
ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ

3 16 1259 五十子夕萌(5) 厚生ＡＣ 6:33.18
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｺ

4 14 1269 森山　暖子(5) 厚生ＡＣ 6:41.52
ｵｸﾑﾗ ｱｶﾈ

5 21 1330 奥村あかね(6) 宮川Ｊｒ陸上 6:48.39
ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾊ

6 12 1268 森田　万葉(5) 厚生ＡＣ 6:52.39
ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾈ

7 7 852 前村　侑音(6) 南勢陸上ク 7:00.30
ｵｵﾆｼ ｱﾔｶ

8 1 1261 大西　彩加(5) 厚生ＡＣ 7:01.47
ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ

9 24 1329 池田　李良(6) 宮川Ｊｒ陸上 7:02.66
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｸ

10 9 850 藤本　有紅(6) 南勢陸上ク 7:03.91
ﾋﾗﾖｼ ﾕｲ

11 18 1256 平義　由衣(6) 厚生ＡＣ 7:07.50
ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾊ

12 22 1189 奥田　優羽(5) 北浜陸上ク 7:10.48
ｶﾄｳ ﾙﾘ

13 2 1190 加藤　　瑠(5) 北浜陸上ク 7:12.10
ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ

14 4 1257 福村　光香(6) 厚生ＡＣ 7:12.15
ｸｽﾓﾄ ﾙｶ

15 23 1264 楠本　瑠花(5) 厚生ＡＣ 7:20.76
ｵｻﾞｷ ｻｸﾔ

16 6 1263 尾﨑　咲耶(5) 厚生ＡＣ 7:22.96
ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ

17 25 1291 山路　瑠依(5) 厚生ＡＣ 7:25.06
ﾅｶﾉ ﾏｷﾎ

18 8 1266 中野真季帆(5) 厚生ＡＣ 7:33.30
ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｻｸﾗ

19 26 1335 東出さくら(5) 宮川Ｊｒ陸上 7:34.71
ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ

20 17 1332 川口　真実(5) 宮川Ｊｒ陸上 7:37.46
ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ

21 19 1334 中野真歩路(5) 宮川Ｊｒ陸上 7:37.58
ﾌﾅﾀﾞ ｶﾝﾅ

22 20 1267 鮒田　栞奈(5) 厚生ＡＣ 7:38.41
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｲﾘ

23 3 1353 川端　愛莉(6) 宮川Ｊｒ陸上 7:39.38
ﾊﾀ ﾗﾌﾞﾘ

5 1474 畑　　愛梨(5) 内城田ＳＣ DNS
ﾔﾏﾋﾗ ﾕｳｶ

13 857 山平　祐華(6) 南勢陸上ク DNS
ｽｷﾞﾊﾗ ﾙﾐ

15 846 杉原　瑠海(6) 南勢陸上ク DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県小学記録(KE)      5:03.39   加世堂　遥(川越陸上少)                平成25年
大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月13日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 1181 辻井　和音(6) ﾂｼﾞｲ ﾜﾉﾝ 北浜陸上ク 5:36.79 1 12 1

2 1192 辻　　皐耶(5) ﾂｼﾞ ｻﾔ 北浜陸上ク 5:44.63 1 2 2

3 842 伊藤　由莉(6) ｲﾄｳ ﾕﾘ 南勢陸上ク 5:45.65 1 6 3

4 2942 山本　梨恵(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ 四郷 5:45.77 1 18 4

5 2946 知野見京香 ﾁﾉﾐ ｷｮｳｶ 有緝 5:51.81 1 11 5

6 853 松永　紗季(6) ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ 南勢陸上ク 5:55.61 1 1 6

7 845 坂越　憧子(6) ｻｶｺﾞｼ ﾄｳｺ 南勢陸上ク 5:56.75 2 14 1

8 1260 海老原百慧子(5) ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ 厚生ＡＣ 5:57.34 1 10 7

9 844 黒田　波遊(6) ｸﾛﾀﾞ ﾅﾕ 南勢陸上ク 5:59.84 1 21 8

10 1427 廣　穂乃花(5) ﾋﾛ ﾎﾉｶ Sun TFC 6:05.58 1 23 9

11 1262 大西　優衣(5) ｵｵﾆｼ ﾕｲ 厚生ＡＣ 6:05.92 1 22 10

12 1184 西村　　愛(6) ﾆｼﾑﾗ ｱｲ 北浜陸上ク 6:05.98 1 5 11

13 841 安保　采音(6) ｱﾎﾞｳ ｺﾄﾈ 南勢陸上ク 6:07.23 2 18 2

14 1475 畑　まどか(5) ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ 内城田ＳＣ 6:08.03 1 3 12

15 854 松林　恭加(6) ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 南勢陸上ク 6:17.82 1 24 13

16 1471 出口　真歩(6) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾎ 内城田ＳＣ 6:19.80 1 25 14

17 1331 森　　玲乃(6) ﾓﾘ ﾀﾏﾉ 宮川Ｊｒ陸上 6:21.31 3 11 1

18 1424 伊藤　琴音(5) ｲﾄｳ ｺﾄﾈ Sun TFC 6:21.76 3 10 2

19 1183 西場早利奈(6) ﾆｼﾊﾞ ｻﾘﾅ 北浜陸上ク 6:22.12 1 26 15

20 1182 西田　真梨(6) ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ 北浜陸上ク 6:22.27 2 16 3

21 1180 佐々木　奏(6) ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ 北浜陸上ク 6:23.64 2 13 4

22 1254 西村　華穂(6) ﾆｼﾑﾗ ｶﾎ 厚生ＡＣ 6:23.87 2 7 5

23 848 西　　胡桃(6) ﾆｼ ｸﾙﾐ 南勢陸上ク 6:24.76 1 15 16

24 1188 浅井　鈴香(5) ｱｻｲ ﾘﾝｶ 北浜陸上ク 6:24.79 2 23 6

25 1255 濱口　愛奈(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ 厚生ＡＣ 6:27.75 2 17 7

26 1426 坂本　優芽(5) ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ Sun TFC 6:27.96 2 22 8

27 1423 東　穂乃果(5) ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ Sun TFC 6:29.60 2 19 9

28 1473 水子田日和(6) ﾐｽﾞｺﾀﾞ ﾋﾖﾘ 内城田ＳＣ 6:31.37 1 20 17

29 2943 梶野　寧音 豊浜西 6:32.54 1 8 18

30 1259 五十子夕萌(5) ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ 厚生ＡＣ 6:33.18 3 16 3

31 2944 矢形亜美佳 豊浜西 6:33.75 1 14 19

32 1187 湯田　萌加(6) ﾕﾀ ﾓｴｶ 北浜陸上ク 6:36.68 2 2 10

33 1422 西　　柚香(6) 二ｼ ﾕｳｶ Sun TFC 6:38.42 2 3 11

34 2945 西村　美咲(6) ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 明倫 6:39.58 1 16 20

35 860 太田なつみ(5) ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ 南勢陸上ク 6:40.46 2 21 12

36 1269 森山　暖子(5) ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｺ 厚生ＡＣ 6:41.52 3 14 4

37 1185 濵口　ゆな(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕﾅ 北浜陸上ク 6:42.82 2 20 13

38 1470 金田摩吏子(6) ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ 内城田ＳＣ 6:42.93 1 7 21

39 875 藤原　　瑶(5) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ 南勢陸上ク 6:45.45 1 19 22

40 849 西田　夢佳(6) ﾆｼﾀﾞ ﾕﾒｶ 南勢陸上ク 6:46.00 1 9 23

41 1425 太田　涼乃(5) ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ Sun TFC 6:47.99 2 24 14

42 1330 奥村あかね(6) ｵｸﾑﾗ ｱｶﾈ 宮川Ｊｒ陸上 6:48.39 3 21 5

43 840 安達　菜月(6) ｱﾀﾞﾁ ﾅﾂｷ 南勢陸上ク 6:50.00 2 6 15

44 1268 森田　万葉(5) ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾊ 厚生ＡＣ 6:52.39 3 12 6

45 1428 村松　　茜(5) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ Sun TFC 6:55.69 2 11 16

46 861 大薮　碧美(5) ｵｵﾔﾌﾞ ｱﾐ 南勢陸上ク 6:58.76 2 9 17

47 1193 濱口菜々香(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ 北浜陸上ク 7:00.10 2 25 18

48 871 布目　葉月(5) ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ 南勢陸上ク 7:00.19 2 26 19

49 852 前村　侑音(6) ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾈ 南勢陸上ク 7:00.30 3 7 7

50 1261 大西　彩加(5) ｵｵﾆｼ ｱﾔｶ 厚生ＡＣ 7:01.47 3 1 8

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：大河内義弘
記録主任：上永　真弓

三重県小学記録(KE)      5:03.39   加世堂　遥(川越陸上少)                平成25年
大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月13日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 1329 池田　李良(6) ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ 宮川Ｊｒ陸上 7:02.66 3 24 9

52 850 藤本　有紅(6) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｸ 南勢陸上ク 7:03.91 3 9 10

53 1256 平義　由衣(6) ﾋﾗﾖｼ ﾕｲ 厚生ＡＣ 7:07.50 3 18 11

54 1333 北出　楓菜(5) ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ 宮川Ｊｒ陸上 7:08.48 2 1 20

55 1189 奥田　優羽(5) ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾊ 北浜陸上ク 7:10.48 3 22 12

56 855 宮端　彩花(6) ﾐﾔﾊﾞﾀ ｱﾔｶ 南勢陸上ク 7:12.03 1 17 24

57 1190 加藤　　瑠(5) ｶﾄｳ ﾙﾘ 北浜陸上ク 7:12.10 3 2 13

58 1257 福村　光香(6) ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ 厚生ＡＣ 7:12.15 3 4 14

59 1258 山中　詩織(6) ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ 厚生ＡＣ 7:15.34 2 15 21

60 847 田中莉里加(6) ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ 南勢陸上ク 7:15.69 1 4 25

61 1264 楠本　瑠花(5) ｸｽﾓﾄ ﾙｶ 厚生ＡＣ 7:20.76 3 23 15

62 1263 尾﨑　咲耶(5) ｵｻﾞｷ ｻｸﾔ 厚生ＡＣ 7:22.96 3 6 16

63 1291 山路　瑠依(5) ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ 厚生ＡＣ 7:25.06 3 25 17

64 1191 白井　沙弥(5) ｼﾗｲ ｻﾔ 北浜陸上ク 7:28.76 2 8 22

65 851 前田妃菜美(6) ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾐ 南勢陸上ク 7:29.14 1 13 26

66 1266 中野真季帆(5) ﾅｶﾉ ﾏｷﾎ 厚生ＡＣ 7:33.30 3 8 18

67 1215 西村　陽菜(5) ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ 北浜陸上ク 7:34.60 2 10 23

68 1335 東出さくら(5) ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｻｸﾗ 宮川Ｊｒ陸上 7:34.71 3 26 19

69 1332 川口　真実(5) ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ 宮川Ｊｒ陸上 7:37.46 3 17 20

70 1334 中野真歩路(5) ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ 宮川Ｊｒ陸上 7:37.58 3 19 21

71 1267 鮒田　栞奈(5) ﾌﾅﾀﾞ ｶﾝﾅ 厚生ＡＣ 7:38.41 3 20 22

72 1353 川端　愛莉(6) ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 宮川Ｊｒ陸上 7:39.38 3 3 23

凡例  DNS:欠場
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